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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da mevcut konjonktürde rüzgar hisselerden yana esmeye devam ediyor. TL bazlı 

rekor seviyelerde 15.000 psikolojik seviyesini test eden endeks, en kritik savaş gündeminden şimdilik 

başarılı şekilde çıkmış durumda. 

Jeopolitik risklerdeki hızlı geri çekilme dikkat çekerken, yurtiçinde siyasetin piyasa üzerindeki 

etkisinin büyük ölçüde bertaraf olması da fiyatlamaları destekleyen ana unsurlar arasında yer alıyor. 

Trump’ın barış umuduna yönelik açıklamaları, ABD-İran hattındaki son 48 saatin daha kontrollü 

geçmesi ve Brent petrolün 110 dolardan 100 dolar seviyelerine kadar sert geri çekilmesi, riskli 

varlıklara yönelik iştahı yeniden güçlendirmiş durumda. 

Borsa İstanbul’da uzun zaman sonra sadece belirli hisselerde değil, genele yayılan alışların öne 

çıktığı bir dönem izleniyor. Endeks tarafında testere piyasası görüntüsü tamamen sona ermese de 

fiyatlama davranışında yeniden değer yatırımcılığına yakın bir görünüm oluşmaya başlıyor. 

Bundan sonraki süreçte ana soru, yeni savaş konjonktürü ve haber akışlarının 15.000 üzerindeki 

kalıcılığa ne ölçüde izin vereceği olacak. Şirket bilançoları gelecek dönem adına toparlanma sinyalleri 

verse de bunun birkaç çeyrek daha teyit edilmesi gerekiyor. Ancak piyasa beklentiyi önceden 

fiyatlama eğiliminde olduğu için hareketin şimdiden başlamış olduğu görülüyor. 

Genel endeks görünümünde ise azalan jeopolitik risklere duyarlı, alım iştahı yüksek ve genele 

yayılan daha güçlü bir piyasa yapısı dikkat çekiyor.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 215 milyar TL (Dün aynı saatlerde 185 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: THYAO, SASA, AKBNK 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: ASELS, BIMAS, AKBNK 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: TUPRS, EREGL, KTLEV 

Bugün açıklanması beklenen bilançolar: SAHOL, TTKOM, TUPRS, AYGAZ, MPARK 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Axios: 
- İran, anlaşma metnindeki temel konulara 48 saat içinde yanıt verebilir 
- ABD ile İran arasında anlaşma halinde iki taraf da Hürmüz üzerindeki sınırlamaları 
kaldıracak 
 

❖ İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, Washington'un sunduğu 14 maddelik barış teklifini 
"değerlendirdiklerini" açıkladı 
 

❖ CHP'nin 38'inci Olağan Kurultayı'nda usulsüzlük yapıldığı iddialarına ilişkin dava, 1 
Temmuz'a ertelendi 
 

❖ FORMT: Formet Metal, e-ticaret alanında faaliyet gösteren Stella Bahçe Mobilya’nın 
%100 hissesinin 150 milyon TL bedelle satın alınmasına karar verildiğini açıkladı. 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın üçüncü işlem gününde dolar bazlı 332 dolar 

direncinde oluşan ikili tepe görünümüne rağmen yükseliş eğilimi korunuyor. Bu 

seviye üzerindeki kalıcılıkta 341 dolar direnci önem arz etmekte. İkili tepe altında 

kalacak fiyatlamalarda ise 320-340 dolar aralığında konsolidasyon süreci izlenebilir. 

 

TL bazlı tarafta yeni zirve ile birlikte 15.000 psikolojik seviyesinde kalıcılık aranacak. 

Bu seviye üzerindeki fiyatlamalarda yeni zirveler test edilebilirken, olası geri 

çekilmelerde 14.600-14.800 bölgesi alım fırsatı olarak takip edilebilir. 14.500 seviyesi 

altında ise genel yükseliş eğiliminde bozulma görülebilir. 

 

Destekler: 14.830 - 14.740 - 14.625 

Dirençler: 15.510 - 15.590 - 15.670 



 


